
Speqta utser BrightBids vd till koncern-
vd

 
Speqta ABs (publ) (”Speqta”) styrelse har i dag beslutat att utse BrightBids vd Gustav Westman
till koncern-VD för Speqta och han tillträder tjänsten den 3 januari 2024. Speqtas nuvarande vd
Fredrik Lindros, som genomfört senaste årens transformation av bolaget, föreslås ta plats i
Speqtas styrelse som ordinarie ledamot, genom att sammankalla till en extra bolagsstämma.  
 
I juli 2023 förvärvade Speqta det snabbväxande AI-bolaget BrightBid. Gustav Westman har
framgångsrikt byggt upp BrightBid från grunden till en SaaS-verksamhet med stark tillväxt. Gustav är
idag den största aktieägaren i Speqta med 20,18% innehav. Per den sista september 2023 hade Speqta
nästan 500 kunder och en ARR på 61,3 MSEK, där majoriteten av intäkterna (>95%) kommer från
BrightBid. Gustavs entreprenöriella driv och säljfokus är vad Speqta fortsatta organiska tillväxt behöver,
enligt Styrelsen.
 
Gustav Westman, tillträdande vd, kommenterar:
”Samgåendet mellan BrightBid och Speqta går nu in i nästa kapitel i tillväxtresan. Huvudfokus för mig
har alltid varit att leverera en bra tjänst till marknaden. Vi löser ett marknadsproblem och jag ser fram
emot att fortsätta växa Speqta med vår huvudtjänst BrightBid. Samtidigt som det är betryggande att ha
Fredriks strategiska förmåga och erfarenhet kvar i bolaget genom hans plats i styrelsen.”
 
Avgående vd Fredrik Lindros föreslås av större aktieägare att väljas som ordinarie ledamot i styrelsen
vid en extra bolagsstämma som kommer hållas 02 februari 2024. Kallelse till den extra bolagsstämman
kommer att ske genom ett separat pressmeddelande.
 
Fredrik Lindros har lett Speqta genom de senaste årens renodling av verksamheten. Speqta har gått
från en grupp av olika verksamheter inom prestationsbaserad marknadsföring till en fokuserad
snabbväxande SaaS-verksamhet. Under renodlingen avyttrades låneförmedlar-, vinklubb- och affiliate-
verksamheter för mer än 550 miljoner kronor, vid en tidspunkt då Speqtas börsvärde vid starten var ca
250 miljoner kronor. Genom två större utdelningar om totalt 360 miljoner kronor, har Speqta haft en
aktieägarevärdesutveckling, inklusive återinvesterad utdelning, på över 800% dom senaste tre åren.
Idag är Speqta fokuserat på att möjliggöra för onlineannonsörer att optimera sin annonsering med hjälp
av AI.
 
Fredrik Lindros, avgående vd, kommenterar:
”Jag är stolt över det vi åstadkommit dom senaste åren. Jag älskar att jobba i denna bransch, jag tror på
strategin och att nu få fortsätta jobba med Speqta som styrelseledamot ser jag som ett naturligt nästa
steg. Nu när sammanslagningen mellan verksamheterna är klar, är Gustav rätt person att leda Speqta



framåt i den tillväxtresa som startas, och jag ser fram emot att stötta honom och bolaget på bästa
möjliga sätt”
 
Johan Rutgersson, ordförande, kommenterar:
 ”Sällan är timingen så naturlig och logiken så stark som nu för ett skifte av vd i bolaget. Gustav och
Fredrik har jobbat bra tillsammans sida vid sida under en tid. Medan Fredrik nu fortsätter sitt
engagemang genom styrelsen tar Gustav över som koncern-vd, ett ägarorienterat och tydligt steg för
bolaget. Gustav driver redan tillväxten i den kommersiella delen av verksamheten och är även största
ägaren. Stort tack till Fredrik för hans värdefulla insatser i bolaget och jag ser mycket fram emot att se
nästa steg i bolagets resa med Gustav som vd.”
 
Denna information är sådan information som Speqta AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg,
för offentliggörande den 02 januari 2024 kl.21:00 CET.
 
För mer information:
Johan Rutgersson
Styrelseordförande Speqta AB (publ)
johan@dewell.se
+46 708157200
 
Om Speqta
Speqta är ett adtech-bolag som erbjuder trafikgenererande tjänster med hjälp av data och AI. Idag har
Speqta två produkter; SaaS-tjänsten Bidbrain och SaaS-tjänsten BrightBid. Speqta är listat på Nasdaq
First North Premier Growth Market i Stockholm under namnet “speqt”. Redeye AB är bolagets Certified
Adviser.
 
 
 
 


